АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2011	         №      1104
г. Колпашево

		Об утверждении порядка определения объёма и  предоставления субсидии   Колпашевской районной организации Томского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов, на приобретение призов победителям районного конкурса «Ветеранское подворье»

 В соответствии со ст.78.1. Бюджетного Кодекса Российской Федерации,    решением   Думы Колпашевского района от 29.11.2010 № 21 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2011 год», в целях стимулирования развития личных подсобных хозяйств ветеранов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить порядок определения объёма и предоставления  субсидии Колпашевской районной организации Томского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов, на приобретение призов победителям районного конкурса «Ветеранское подворье», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района, разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела анализа и развития реального сектора экономики Администрации Колпашевского района Т.Д.Ушакову

Глава района						                        В.И.Шафрыгин

Т.Д. Ушакова
5 02 21

Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского района
от   21.10.2011    №  1104

ПОРЯДОК
определения объёма и предоставления  субсидии Колпашевской районной организации Томского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов, на приобретение призов победителям районного конкурса «Ветеранское подворье»

1. Настоящий порядок разработан в соответствии со ст.78.1. Бюджетного Кодекса Российской Федерации и определяет объём и порядок предоставления из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» Колпашевской районной организации Томского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов (далее – Совет ветеранов) субсидии, на приобретение призов победителям районного конкурса «Ветеранское подворье» (далее – субсидия).
2. Субсидия предоставляется в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования «Колпашевский район» в размере 47 тыс. рублей.
3. Субсидия предоставляется на основании заключённого Соглашения о предоставлении субсидии между Администрацией Колпашевского района и Советом ветеранов, в котором указывается:
3.1. размер субсидии.
	3.2. порядок предоставления субсидии.
	3.3. цель использования субсидии.
	3.4. срок использования субсидии.
	3.5. срок предоставления отчёта по использованию субсидии.
	3.6. порядок возврата неиспользованных либо использованных не по целевому назначению средств субсидии.
	4. Администрация Колпашевского района перечисляет субсидию на расчётный счёт Совета ветеранов в порядке, предусмотренном Соглашением о предоставлении субсидии.